
 10000

 99000

 10001

 99099

19

99

661

999

1015

9999

5239

4671

4

4

1

1

 0

 0

 100.000

 100.000

+

-

TEOR
Remanejamento de Recursos da reserva de Contingência para a Secretaria de Ciência, Tecnoligia e
Desenvol-

vimento Econômico

Funcional / Programática

ORQ

Programa/Ação/Produto/Meta

B

B

DESENVOLVIMENTO  REGIONAL  SUSTENTÁVEL

RESERVA DE CONTINGÊNCIA

UO FN SFN PG NPA GD FR
VALORES EM R$ 1,00

DOTAÇÃO REMANEJAMENTO +/-

JUSTIFICATIVA
A aprovação desta emenda se faz necessária para  expandir  o apoio ao desenvolvimento de arranjos
produtivos locais

Divisão de Ordenamento Legislativo
Esta proposição contém
_________   assinaturas

SSC ........../........./..........

.............................................................

EMENDA Nº
AO PROJETO DE LEI

3153

1

2

Divisão de Ordenamento Legislativo
Serviço de Processo Legislativo

Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"
De ....../....../......

.............................................................

JUNTE-SE

_________/_________/_________

RODRIGO GARCIA

FL Nº ___________

RGL

Sala das Sessões em ......../......../..........

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) SIDNEY BERALDO - PSDB

ASSINATURA ___________________________________________________________

Código: 29501  14/11/2006 18:20:31

Nº 0631/2006

07449/2006

Produto: ARRANJOS PRODUTIVOS APOIADOS (unidade) 15

Produto:  () 

APOIO AO DESENVOLVIMENTO DE ARRANJOS PRODUTIVOS

RESERVA DE CONTINGÊNCIA


