

Divisão de Ordenamento Legislativo  
Serviço de Processo Legislativo  
Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"  
De ...../...../.....

JUNTE-SE

FL Nº \_\_\_\_\_

RGL 07449/2006

Divisão de Ordenamento Legislativo  
Esta proposição contém  
\_\_\_\_\_ assinaturas  
SSC ...../...../.....

RODRIGO GARCIA

EMENDA Nº

3153

AO PROJETO DE LEI  
Nº 0631/2006

### TEOR

Remanejamento de Recursos da reserva de Contingência para a Secretaria de Ciência, Tecnologia e Desenvolvimento Econômico

Q	Programa/Ação/Produto/Meta	Funcional / Programática								VALORES EM R\$ 1,00		
		OR	UO	FN	SFN	PG	NPA	GD	FR	DOTAÇÃO	REMANEJAMENTO	+/-
1	B	10000	10001	19	661	1015	5239	4	1	0	100.000	+
<b>DESENVOLVIMENTO REGIONAL SUSTENTÁVEL</b>												
APOIO AO DESENVOLVIMENTO DE ARRANJOS PRODUTIVOS												
Produto: ARRANJOS PRODUTIVOS APOIADOS (unidade) 15												
2	B	99000	99099	99	999	9999	4671	4	1	0	100.000	-
<b>RESERVA DE CONTINGÊNCIA</b>												
RESERVA DE CONTINGÊNCIA												
Produto: ()												

Sala das Sessões em ...../...../.....

Código: 29501 14/11/2006 18:20:31

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) SIDNEY BERALDO - PSDB

ASSINATURA \_\_\_\_\_

### JUSTIFICATIVA

A aprovação desta emenda se faz necessária para expandir o apoio ao desenvolvimento de arranjos produtivos locais